
USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

1 of 9 11-Feb-07 17:19

NápovědaFórumHledatMoje AukroProdatRegistraceAukro

Aukro › Dům a zahrada › Zařízení › Ostatní

 Hledat

gfedc  Vyhledat v titulcích a popisech 
gfedc  Vyhledat v kategorii Ostatní

Přidat tuto kategorii mezi oblíbené
Prodat Váš předmět v této kategorii

Větší obrázek  
Jak přihazovat?  Popis předmětu  Historie přihazování

 USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (Číslo aukce 152285866)
 

Údaje o předmětu
Kup teď! 499,00 Kč za kus

Dostupný počet kusů: 93 z 100 vystavených

Čas do konce skončeno 
(Čt  4. leden 2007, 20:33:20 CET)
Sledovat tuto aukci

Prodejce __matek (22)  
Položit Prodejci otázku

Zobrazit všechny aukce prodejce

Místo CESKI UCET, Poland

Náklady na dopravu hradí Kupující

Prodej uzavřen
 Kupující: seznam 

K platbě (za kus): 499,00 Kč (plus náklady na dopravu)

Pro Kupujícího:
Údaje o prodejci

Poslat email Prodejci

udělit komentář

Pro Prodejce:
Údaje o Kupujícím

Poslat email Kupujícímu

udělit komentář

Doprava a platba

Doprava Metody platby
Pošta
Souhlasím se zasláním předmětu do zahraničí

 Platba na účet (předem)   Náklady na dopravu: 100,00 Kč



USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

2 of 9 11-Feb-07 17:19

Stav zboží Nové  

 

 

           

 
 

 

 

V dnešních dobách jsou úspory elektrické energie důležité nejen z důvodu ochrany životního
prostředí, ale i z důvodu snahy o snižování plateb za odběr elektřiny.

Naše zařízení umožňuje uspořit až z částek účtovaných za elektřinu !
Nejnovější produkt, výsledek mnohaletých testů německých vědců, se stal hitem
na celém světě.

Elektrická zařízení s postupem času mají stále větší spotřebu a tím účty za elektřinu rostou.
Na zvýšený příkon elektrických spotřebičů mají vliv také výkyvy napětí v síti. Zařízení

 

 



USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

3 of 9 11-Feb-07 17:19

Intelliworks Bill Killer  bylo konstruováno tak, aby provádělo aktivní monitoring a úpravy v
elektrické síti během napájení různých elektrických spotřebičů ve Vašem bytě. Díky použití
inteligentní technologie je schopno optimalizovat napětí a průběžně vynucovat redukci
aktivního výkonu, což se ve výsledku projeví snížením poplatků za elektrickou energii až o
30%.Zařízení pracuje také jako stabilizátor napětí díky schopností dočasné akumulace
energie může po dobu 10 sekund vyrovnávat odchylky v domácí elektrické síti. Tato funkce
umožňuje také prodloužit životnost elektrických zařízení napájených z domácí sítě.

 

 



USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

4 of 9 11-Feb-07 17:19

 

 

 

 Bill killer stabilizuje elektrickou síť snižováním a zprůměrováním nárůstů
a poklesů napětí a stabilizací frekvence. Využitím přechodných nárůstů
napětí akumuluje energii a uvolňuje ji v době poklesů, což v delším
časovém intervalu vede ke snížení spotřeby elektrické energie.

   Jak to funguje?
Velice jednoduše (jak to bývá). Řekněme, že je zapnutý počítač a začíná ze sítě odebírat energii. Elektroměr počítá otáčky

kotouče a spotřebu elektrické energie. Při zvýšené spotřebě se otáčky zvyšují, při snížené snižují. Jedná se však o mechanické
zařízení (kotouč) s určitou setrvačností, což znamená, že není schopno v krátkém čase reagovat na krátké změny zatížení. V

reálných podmínkách není napájení energii průběžné, v síti se objevují tzv. „poklesy“ napětí, trvající od 1 do 5 tisícin vteřiny. Zdá
se, že nic významného a „o co ve skutečnosti jde“.. A co když k těmto jevům dochází několikrát denně v průběhu celého roku? 

Ve chvíli zániku napětí napájecí zdroj počítače, televizoru apod. neodebírá energii ze sítě, doplňuje ji z vlastních „zdrojů“ (filtrační
kondensátory). Elektroměr však tyto změny nezaznamenává (chytře z pohledu zájmů elektrárny), kotouč je natolik setrvačný, že
nezpomalí, ačkoli v danou chvíli by neměl zaznamenat žádnou spotřebu. Znamená to, že ačkoli na chvíli nebyla žádná spotřeba,
přesto elektroměr nějakou spotřebu zaznamenal. V těchto chvílích sponzorujeme elektrárnu. BILL KILLER shromažďuje energii

jakoby „před“ napájecím zdrojem přístroje a doplňuje přechodné přerušení napětí. BILL KILLER= konec sponzorování elektráren.
Platíme za to, co spotřebujeme. To ale není všechno BILL KILLER doplňuje to, co bylo odevzdáno do sítě z energie, kterou

elektroměr nevidí (indukční jalový výkon), nyní však v náš prospěch (;)). BILL KILLER zapojený do sítě hlídá, abychom neplatili
za energii, která neexistuje a kterou elektroměr počítá „tak nějak“.

 

Princip činnosti tohoto zařízení je podobný k systémům používaným v
nejmodernějších elektronických zařízeních typu super šetrných

klimatizačních jednotek, televizorů apod.
 

Použití tohoto přístroje je 100% LEGÁLNÍ!



USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

5 of 9 11-Feb-07 17:19

 
Maximální zatížení: 15000W
Ovládání: Nic jednoduššího! Najděte zásuvku. Připojte bill killer k zásuvce, ve které se nacházejí
elektrická zařízení s nejvyšší spotřebou. Umístění můžete případně konzultovat s vaším
elektromontérem.

 

Doporučení: 1 přístroj pro 800kW spotřeby měsíčně

Přístroj je vybaven certifikátem kvality CE, který zaručuje, že bill killer je funkční, bezpečný a naprosto
legální.

 
 

 
 

<>

 



USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

6 of 9 11-Feb-07 17:19

 
 

 

 

Obwod bez podlaczonego urzadzenia - odczyt 1.145

 

 



USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

7 of 9 11-Feb-07 17:19

Urzadzenie wlaczone do obwodu - odczyt 0.891

 



USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

8 of 9 11-Feb-07 17:19

 

      iso-electronics@wp.pl

        Naklady na dopravu 100Kc - 1 kusu, 150Kc - 2-5 kusu 

WE ACCEPT PAYPAL
 

POZOR: Zalozil jsem si ucet v ceske bance !!!

Zobrazit obrázek v novém okně



USPORIT 30% Z CASTEK UCTOVANYCH ZA ELEKTRINU??? (152285866) - Aukro http://aukro.cz/item152285866_usporit_30_z_castek_uctovanych_za_elektrinu_.html

9 of 9 11-Feb-07 17:19

Zobrazení:3032   
O Aukru Tisk Reklama Partnerský program Nástroje pro prodejce O bezpečnosti

Zvolte obrázek

Historie přihazování
Uživatel Částka Počet Datum

dvaluch (0) 499,00 Kč 1 So 23. prosinec 2006, 19:41:59 CET

plaston (91) 499,00 Kč 1 St  3. leden 2007, 18:44:04 CET

kuzel43 (308) 499,00 Kč 5 Čt  4. leden 2007, 13:49:17 CET

Kontakt | Užívání Aukro.cz znamená souhlas s naší smlouvou


